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 Nr 4200.IV.142.2024

IV   Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Katowicach

z dnia 3 grudnia 2024  r.

w sprawie opinii o  sfinansowania deficytu  w  projekcie   

Gminy Rudnik na 2025 rok

    Na podstawie art. 246 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z  zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2, art. 20 ust. 1 ustawy 

z dnia 7   1992 r. o regionalnych izbachobrachunkowych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1325 z  

zm.)   Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach  uchwala, 

co 

§ 1.

Wydaje   z   o  sfinansowania deficytu  w  

1.121.001,98  przedstawionego w  projekcie   Gminy Rudnik na 2025 rok.

§ 2.

      wchodzi w  z dniem 

Uzasadnienie

            W projekcie   Gminy Rudnik na 2025 rok, przedstawionym przez Wójta Gminy 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach, dochody  zaplanowano w  46.971.917,74 

 a wydatki  w  48.092.919,72  Planowany deficyt  czyli   

dochodami a wydatkami wynosi 1.121.001,98  

  zwraca   w projekcie   (oraz w uzasadnieniu do projektu 

  wskazano  deficytu w  1.021.001,98  zamiast 1.121.001,98  przy 

jednoczesnej   przychodów,  pokryciu deficytu w kwocie  

1.121.001,98 

Jako  pokrycia planowanego deficytu wskazano:
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1) przychody jednostek  terytorialnego z  z rozliczenia   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  programu, projektu lub zadania finansowanego z  

tych  - 61.788,75 

 2)   JST z lat  - 512.956,99 

3) niewykorzystane   na rachunku    z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania  

 w  ustawach -  546.256,24 

Na podstawie danych  ze    po  III  

2024 roku oraz analizy zmian w  dokonanych w IV kwartale (do dnia wydania opinii) br.  

 stwierdza,  Gmina powinna   sfinansowania deficytu   

w projekcie   na 2025 rok  przychodów ze wskazanych  w  

kwotach.

 pod   orzeczono jak na 

Od niniejszej  Wójtowi Gminy Rudnik   do   Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w  terminie 14 dni od daty jej 

IV  

Krzysztof Róg


